АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2024                                 с. Майское                                                № 11

О принятии в собственность Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области имущества из муниципальной собственности Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,  основным положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности администрации Майского сельсовета Краснозерского района» утвержденным Решением тридцать третьей сессии депутатов Майского сельсовета от 30.01.2009 г., постановлением администрации Краснозерского района Новосибирской области от 21.03.2024 г. № 11 «О безвозмездном отчуждении имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснозерского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять из муниципальной собственности Краснозерского района Новосибирской области в собственность Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области следующее имущество:
	№ п\п
	Наименование объекта
	Количество
     единиц
     (штук)

	Цена за ед.
    руб.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная  стоимость руб.

	1
	Ранцевый лесной огнетушитель
	2
	3597,00
	7194,00
	7194,00

	2
	Лесопожарная ранцевая установка «Нева»
	1
	62287,00
	62287,00
	0,00

	Итого

	69481,00
	7194,00

2. Включить имущество в состав казны Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Специалисту 1 разряда – главному бухгалтеру Андриевской Н.В. провести постановку на учет указанного имущества.

Глава Майского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                         О.В. Евтушенко

Лымарева А.О.
68-182